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ADMINISTRACIÓN Y GESTIÓN (ADG) 
 

ADGB01 – Servicios Administrativos 

CENTROS PÚBLICOS 

Localidad-Distrito Centro Docente Código 

Alcalá de Henares IES Alonso de Avellaneda 28000467 

Alcobendas IES Severo Ochoa 28038070 

Arganda del Rey IES La Poveda 28036981 

Ciempozuelos IES Juan Carlos I 28002181 

Colmenar Viejo IES Ángel Corella 28036991 

Fuenlabrada IES Federica Montseny 28077971 

Getafe IES Alarnes 28003304 

Guadarrama IES Guadarrama 28040714 

Leganés IES Luis Vives 28003894 

Madrid-Carabanchel IES Renacimiento 28057271 

Madrid-Hortaleza IES Francisco Tomás y Valiente 28038367 

Madrid-Latina IES Parque Aluche 28020727 

Madrid-Tetuán IES Tetuán de las Victorias 28020831 

Mejorada del Campo IES Los Olivos 28045025 

Móstoles IES Luis Buñuel 28038422 

Parla IES Enrique Tierno Galván 28032559 

Pinto IES Pablo Picasso 28043016 

Pozuelo de Alarcón IES San Juan de la Cruz 28040775 

Rivas Vaciamadrid IES Duque de Rivas 28044756 

Rozas de Madrid, Las IES Las Rozas I 28028571 

San Agustín de Guadalix IES San Agustín de Guadalix 28046339 

San Fernando de Henares IES Rey Fernando VI 28037065 

San Martín de la Vega IES Anselmo Lorenzo 28044768 

San Sebastián de los Reyes IES Atenea 28058639 

Torrejón de Ardoz IES Valle Inclán 28042681 

Villarejo de Salvanés IES Nuestra Señora de la Victoria de Lepanto 28025658 

CENTROS PRIVADOS SOSTENIDOS CON FONDOS PÚBLICOS 

Localidad-Distrito Centro Docente Código 

Alcorcón CFPE Juan XXIII 28039529 

Alcorcón CES Nuestra Señora de los Remedios 28000960 

Aranjuez CES Loyola 28001605 

Getafe CFPE Inglan 28025877 
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ADGB01 – Servicios Administrativos 

Madrid-Carabanchel CES Institucion Profesional Salesiana 28022475 

Madrid-Carabanchel CES Vedruna 28014867 

Madrid-Centro CES Afuera II 28018514 

Madrid-Centro CES María Inmaculada – Fuencarral 28027941 

Madrid-Chamberí CES María Inmaculada – Ríos Rosas 28019300 

Madrid-Ciudad Lineal CES Jesús María 28007619 

Madrid-Ciudad Lineal CES Santa María del Carmen 28014508 

Madrid-Ciudad Lineal CES Santo Domingo Savio 28014651 

Madrid-Ciudad Lineal CFPE Teide IV 28009884 

Madrid-Fuencarral/El Pardo CES La Salle-Sagrado Corazón 28008934 

Madrid-Hortaleza CFPE Santa Rosa de Lima 28039657 

Madrid-Latina CES Divino Maestro 28010540 

Madrid-Latina CFPE Escuela Politécnica Giner 28032018 

Madrid-Latina CES La Salle 28013863 

Madrid-Puente de Vallecas CES Centro Cultural Salmantino 28016271 

Madrid-Puente de Vallecas CES Ciudad de los Muchachos 28011593 

Madrid-Salamanca CFPE Virgen de la Luz 28018228 

Madrid-San Blas CES López Vicuña 28005738 

Madrid-Tetuán CES Nuestra Señora del Pilar- San Benito 28008508 

Madrid-Tetuán CES Padre Piquer 28006019 

Madrid-Tetuán CES San Juan Bautista 28009291 

Madrid-Usera CFPE Fundación Tomillo 28049614 

Madrid-Usera CES Rafaela Ybarra 28013590 

Madrid-Villaverde CFPE Hease 28032110 

Valdemoro CFPE Arzobispo Morcillo 28025324 

Valdemoro CES Colegio Valle del Miro 28067847 
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AGRARIA (AGA) 
 

AGAB01 – Agrojardinería y Composiciones Florales 

CENTROS PÚBLICOS 

Localidad-Distrito Centro Docente Código 

Aranjuez IES Domenico Scarlatti 28001629 

Cabrera, La IES La Cabrera 28041381 

El Escorial IES El Escorial 28046364 

CENTROS PRIVADOS SOSTENIDOS CON FONDOS PÚBLICOS 

Localidad-Distrito Centro Docente Código 

Madrid Fundación Santamarca 28014478 

Torrelodones CES San Ignacio de Loyola 28025166 
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ARTES GRÁFICAS (ARG) 
 

ARGB01 – Artes Gráficas 

CENTROS PÚBLICOS 

Localidad-Distrito Centro Docente Código 

Algete IES Gustavo Adolfo Bécquer 28040672 

Madrid-Chamberí IES Islas Filipinas 28038379 

Madrid-Moncloa/Aravaca IES Virgen de la Paloma 28020341 

Móstoles IES Luis Buñuel 28038100 

Parla IES Manuel Elkin Patarroyo 28038902 

CENTROS PRIVADOS SOSTENIDOS CON FONDOS PÚBLICOS 

Localidad-Distrito Centro Docente Código 

Madrid-Arganzuela CES Salesianos Atocha 28012640 
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COMERCIO Y MARKETING (COM) 
 

COMB01 – Servicios Comerciales 

CENTROS PÚBLICOS 

Localidad-Distrito Centro Docente Código 

Alcobendas IES Severo Ochoa 28038070 

Alcorcón IES Luis Buñuel 28038100 

Collado Villalba IES María Guerrero 28042012 

Coslada IES Luis Braille 28042607 

Fuenlabrada IES IES Federica Montseny 28077971 

Madrid-Puente de Vallecas IES Palomeras-Vallecas 28021549 

Madrid-San Blas IES Francisco de Quevedo 28044902 

Madrid-Usera IES Pío Baroja 28020715 

Parla IES Enrique Tierno Galván 28032559 

San Sebastián de los Reyes IES Julio Palacios 28040799 

Torrejón de Ardoz IES Valle Inclán 28042681 

Torrelodones IES Diego Velázquez 28037089 

CENTROS PRIVADOS SOSTENIDOS CON FONDOS PÚBLICOS 

Localidad-Distrito Centro Docente Código 

Alcalá de Henares CFPE Centro de Estudios Profesionales (C.E.P.) 28033473 

Madrid-Centro CFPE González Cañadas 28018563 

Madrid-Chamberí CES María Inmaculada-Ríos Rosas 28019300 

Madrid-Ciudad Lineal CFPE Teide IV 28009884 

Madrid-Fuencarral-El Pardo CFPE Norte Joven Fuencarral 28076344 

Madrid-Latina CFPE Escuela Politécnica Giner 28032018 

Madrid-Puente de Vallecas CES Trabenco 28022335 

Valdemoro CES Colegio Valle del Miro 28067847 

Valdemoro CFPE Arzobispo Morcillo 28025324 
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ELECTRICIDAD Y ELECTRÓNICA (ELE) 
 

ELEB01 – Electricidad y Electrónica 

CENTROS PÚBLICOS 

Localidad-Distrito Centro Docente Código 

Alcalá de Henares IES Alonso de Avellaneda 28000467 

Alcalá de Henares IES Antonio Machado 28000522 

Alcobendas IES Virgen de la Paz 28038070 

Arganda del Rey IES La Poveda 28036981 

Ciempozuelos IES Juan Carlos I 28002181 

Collado Villalba IES Las Canteras 28041597 

Colmenar Viejo IES Ángel Corella 28036991 

Coslada IES Miguel Catalán 28002580 

Fuenlabrada IES Salvador Allende 28039803 

Madrid-Arganzuela IES Juan de la Cierva 28020910 

Madrid-Carabanchel IES Renacimiento 28057271 

Madrid-Hortaleza IES Francisco Tomás y Valiente 28038367 

Madrid-Moncloa/Aravaca IES Virgen de la Paloma 28020341 

Madrid-Puente de Vallecas IES Palomeras-Vallecas 28021549 

Madrid-Retiro IES Pacífico 28021252 

Mejorada del Campo IES Los Olivos 28045025 

Móstoles IES Felipe Trigo 28023194 

Navalcarnero IES Carmen Martín Gaite 28023327 

Parla IES Narcís Monturiol 28038446 

San Lorenzo de El Escorial IES Juan de Herrera 28028684 

San Martín de Valdeiglesias IES Pedro de Tolosa 28045645 

San Sebastián de los Reyes IES Joan Miró 28024642 

CENTROS PRIVADOS SOSTENIDOS CON FONDOS PÚBLICOS 

Localidad-Distrito Centro Docente Código 

Alcalá de Henares CES San Ignacio de Loyola 28000421 

Alcalá de Henares CFPE Las Naves Salesianos Alcalá 28072296 

Alcorcón CES Nuestra Señora de los Remedios 28000960 

Alcorcón CFPE Juan XXIII 28039529 

Aranjuez CES Loyola 28001605 

Buitrago de Lozoya CES GSD International School Buitrago 28001976 

Fuenlabrada CES Loyola 28001605 

Getafe CES La Inmaculada-Padres Escolapios 28003250 
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ELEB01 – Electricidad y Electrónica 

Getafe CFPE Inglan 28025877 

Madrid-Arganzuela CES Salesianos Atocha 28012640 

Madrid-Ciudad Lineal CES Santo Domingo Savio 28014651 

Madrid-Fuencarral-El Pardo CES La Salle-Sagrado Corazón 28008934 

Madrid-Latina CFPE José Ramón Otero 28022578 

Madrid-Puente de Vallecas CES Ciudad de los Muchachos 28011593 

Madrid-Tetuán CES Padre Piquer 28006019 

Madrid-Usera CFPE Fundación Tomillo 28049614 

Valdemoro CFPE Arzobispo Morcillo 28025324 

 

ELEB02– Instalaciones electrotécnicas y mecánicas 

CENTROS PÚBLICOS 

Localidad-Distrito Centro Docente Código 

Coslada IES Miguel Catalán 28003580 

Leganés IES Luis Vives 28003894 
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FABRICACIÓN MECÁNICA (FME) 
 

FMEB01 – Fabricación y Montaje 

CENTROS PÚBLICOS 

Localidad-Distrito Centro Docente Código 

Alcalá de Henares IES Antonio Machado 28000522 

Getafe IES Alarnes 28003304 

Madrid-Barajas IES Barajas 28019971 

Madrid-Moncola/Aravaca IES Virgen de la Paloma 28020341 

San Sebastián de los Reyes IES Joan Miró 28024642 

Villarejo de Salvanés IES Nuestra Señora de la Victoria de Lepanto 28025658 

CENTROS PRIVADOS SOSTENIDOS CON FONDOS PÚBLICOS 

Localidad-Distrito Centro Docente Código 

Aranjuez CES Loyola 28001605 

Madrid-Arganzuela CES Salesianos Atocha 28012640 

Madrid-Carabanchel CES Institución Profesional Salesiana 28022475 

Madrid-Ciudad Lineal CES Santo Domingo Savio 28014651 
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HOSTELERÍA Y TURISMO (HOT) 
 

HOTB01 – Cocina y Restauración 

CENTROS PÚBLICOS 

Localidad-Distrito Centro Docente Código 

Alcalá de Henares IES Escuela de Hostelería y Turismo 28058615 

Aranjuez IES Alpajés 28039037 

El Molar IES Cortes de Cádiz 28071310 

Madrid-Moncloa/Aravaca IES Escuela Superior de Hostelería y Turismo 28031555 

Majadahonda IES María de Zayas y Sotomayor 28039128 

Móstoles CIFP Escuela de Hostelería y Turismo Simone Ortega 28069431 

San Martín de Valdeiglesias IES Pedro de Tolosa 28045645 

CENTROS PRIVADOS SOSTENIDOS CON FONDOS PÚBLICOS 

Localidad-Distrito Centro Docente Código 

Madrid-Chamberí CES Colegio Internacional Nicoli 28015136 

Madrid-Fuencarral-El Pardo CFPE Norte Joven Fuencarral 28076344 

Madrid-Usera CFPE Fundación Tomillo 28049614 

Rivas-Vaciamadrid CES Ciudad Educativa Municipal Hipatia-FUHEM 28072211 

 

HOTB02 – Alojamiento y lavandería 

CENTROS PÚBLICOS 

Localidad-Distrito Centro Docente Código 

Móstoles CIFP Escuela de Hostelería y Turismo Simone Ortega 28069431 
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INFORMÁTICA Y COMUNICACIONES (IFC) 
 

IFCB01 – Informática y Comunicaciones 

CENTROS PÚBLICOS 

Localidad-Distrito Centro Docente Código 

Alcalá de Henares IES Alonso de Avellaneda 28000467 

Alcobendas IES Virgen de la Paz 28038070 

Coslada IES Luis Braille 28042607 

Fuenlabrada IES Salvador Allende 28039803 

Leganés IES Julio Verne 28039864 

Madrid-Arganzuela IES Juan de la Cierva 28020910 

Madrid-Latina IES Leonardo da Vinci 28031002 

Madrid-Puente Vallecas IES Palomeras Vallecas 28021549 

Madrid-Retiro IES Pacífico 28021252 

Madrid-San Blas IES San Blas 28020570 

Madrid-Usera IES Enrique Tierno Galván 28020703 

Majadahonda IES María de Zayas y Sotomayor 28039128 

Móstoles IES Benjamín Rúa 28040003 

Parla IES Narcís Monturiol 28038446 

Rozas de Madrid, Las IES El Burgo-Ignacio Echeverría 28040787 

Soto del Real IES Sierra de Guadarrama 28057751 

Torrejón de Ardoz IES Isaac Peral 28025014 

Torrelaguna IES Alto Jarama 28025129 

Tres Cantos IES José Luis Sampedro 28035317 

CENTROS PRIVADOS SOSTENIDOS CON FONDOS PÚBLICOS 

Localidad-Distrito Centro Docente Código 

Alcalá de Henares CFPE Las Naves Salesianos Alcalá 28072296 

Alcorcón CFPE Juan XXIII 28039529 

Alcorcón CES Nuestra Señora de los Remedios 28000960 

Buitrago de Lozoya CES GSD International School Buitrago 28001976 

Collado Villalba CES Virgen de la Almudena 28002427 

Getafe CFPE La Inmaculada-Padres Escolapios 28003250 

Madrid-Arganzuela CES Salesianos Atocha 28012640 

Madrid-Carabanchel CES Colegio La Milagrosa 28013048 

Madrid-Carabanchel CES Institución Profesional Salesiana 28022475 

Madrid-Centro CES María Inmaculada – Fuencarral 28027941 

Madrid-Chamberí CES Colegio Internacional Nicoli 28015136 

Madrid-Chamberí CFPE Nelson 28074281 
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IFCB01 – Informática y Comunicaciones 

Madrid-Ciudad Lineal CES Santo Domingo Savio 28014651 

Madrid-Latina CES La Salle 28013863 

Madrid-Latina CES Nuestra Señora de las Escuelas Pías 28013097 

Madrid-Latina CES San Miguel Arcángel 28014193 

Madrid-Latina CFPE Escuela Politécnica Giner 28032018 

Madrid-Latina CFPE José Ramón Otero 28022578 

Madrid-Puente de Vallecas CES Ciudad de los Muchachos 28011593 

Madrid-Tetuán CES Nuestra Señora del Pilar- San Benito 28008508 

Madrid-Tetuán CES San Juan Bautista 28009291 

Madrid-Usera CFPE Fundación Tomillo 28049614 

Madrid-Usera CES La Natividad 28021999 

Madrid-Villa de Vallecas CES Sagrado Corazón 28008910 

Madrid-Villaverde CFPE Hease 28032110 

Guadarrama CES San Agustín 28069315 

Parla CES Loyola 28001605 

Valdemoro CES Colegio Valle del Miro 28067847 

 

IFCB02 – Informática de Oficina 

CENTROS PÚBLICOS 

Localidad-Distrito Centro Docente Código 

Alcorcón IES Josefina Aldecoa 28039700 

Boadilla del Monte IES Arquitecto Ventura Rodríguez 28058640 

Fuenlabrada IES Julio Caro Baroja 28039797 

Galapagar IES Infanta Elena 28042620 

Madrid-Hortaleza IES Rosa Chacel 28037028 

Madrid-San Blas IES Francisco de Quevedo 28044902 

Madrid-Tetuán IES Tetuán de las Victorias 28020831 

Madrid-Villaverde IES Villaverde 28062126 

Moralzarzal IES Carmen Martín Gaite 28022207 

Rivas-Vaciamadrid IES Europa 28046522 

San Fernando de Henares IES Vega del Jarama 28024290 

Villanueva de la Cañada              IES Las Encinas 28046303 

CENTROS PRIVADOS SOSTENIDOS CON FONDOS PÚBLICOS 

Localidad-Distrito Centro Docente Código 

Madrid-Ciudad Lineal CFPE Teide IV 28009884 

Madrid-Tetuán CES Nuestra Señora del Pilar- San Benito 28008508 

Rivas Vaciamadrid CES Ciudad Educativa Municipal Hipatia-FUHEM 28072211 
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IMAGEN PERSONAL (IMP) 
 

IMPB01 – Peluquería y Estética 

CENTROS PÚBLICOS 

Localidad-Distrito Centro Docente Código 

Alcalá de Henares IES Mateo Alemán 28030903 

Alcobendas IES Ágora 28041354 

Alcorcón IES La Arboleda 28036978 

Collado Villalba IES Las Canteras 28041597 

Fuenlabrada IES Gaspar Melchor de Jovellanos 28033850 

Getafe IES Ícaro 28042632 

Leganés IES Luis Vives 28003894 

Madrid-Chamberí IES Santa Engracia 28018368 

Madrid-Ciudad Lineal IES Barrio de Bilbao 28030991 

Madrid-Fuencarral-El Pardo IES Príncipe Felipe 28047411 

Madrid-Puente de Vallecas IES Vallecas-Magerit 28030964 

Madrid-Puente de Vallecas IES Arcipreste de Hita 28018460 

Madrid-Usera IES Ciudad de Jaén 28032481 

Móstoles IES Luis Buñuel 28038422 

Parla IES Narcís Monturiol 28038446 

San Fernando de Henares IES Rey Fernando VI 28037065 

Torrejón de Ardoz IES León Felipe 28030228 

CENTROS PRIVADOS SOSTENIDOS CON FONDOS PÚBLICOS 

Localidad-Distrito Centro Docente Código 

Alcalá de Henares CFPE Las Naves Salesianos Alcalá 28072296 

Aranjuez CES Loyola 28001605 

Fuenlabrada CES Loyola 28001605 

Madrid-Latina CFPE Escuela Politécnica Giner 28032018 

Madrid-Usera CES Rafaela Ybarra 28013590 

Móstoles CFPE La Milagrosa 28049547 

Parla CES Loyola 28001605 
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INDUSTRIAS ALIMENTARIAS (INA) 
 

INAB02 – Actividades de panadería y pastelería 

CENTROS PÚBLICOS 

Localidad-Distrito Centro Docente Código 

Aranjuez IES Alpajés 28039037 

Madrid-Moncloa Aravaca IES Escuela Superior de Hostelería 28031555 
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MADERA, MUEBLE Y CORCHO (MAM) 
 

MAMB01 – Carpintería y Mueble 

CENTROS PÚBLICOS 

Localidad-Distrito Centro Docente Código 

Fuenlabrada IES José Luis López Aranguren 28074050 

Madrid-Carabanchel IES Renacimiento 28057271 

Torrejón de Ardoz IES León Felipe 28030228 
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TRANSPORTE Y MANTENIMIENTO DE VEHÍCULOS (TMV) 
 

TMVB01 – Mantenimiento de Vehículos 

CENTROS PÚBLICOS 

Localidad-Distrito Centro Docente Código 

Alcalá de Henares IES Mateo Alemán 28030903 

Alcobendas  IES Virgen de la Paz 28038070 

Alcorcón IES Prado de Santo Domingo 28030241 

Arganda del Rey IES La Poveda 28036981 

Collado Villalba IES Lázaro Cárdenas 28045050 

Fuenlabrada IES Gaspar Melchor de Jovellanos 28033850 

Getafe IES Alarnes 28003304 

Leganés IES Luis Vives 28003894 

Madrid-Barajas IES Barajas 28019971 

Madrid-Carabanchel IES Vista Alegre 28021008 

Madrid-Ciudad Lineal IES Francisco de Goya 28045633 

Madrid-Fuencarral El Pardo IES San Fernando 28019351 

Madrid-Latina IES Parque Aluche 28020727 

Madrid-Moncloa/Aravaca IES Virgen de la Paloma 28020341 

Madrid-San Blas IES San Blas 28020570 

Madrid-Usera IES Enrique Tierno Galván 28020703 

Móstoles IES Felipe Trigo 28023194 

Parla IES Humanejos 28030216 

Torrejón de Ardoz IES Isaac Peral 28025014 

Villarejo de Salvanés IES Nuestra Señora de la Victoria de Lepanto 28025658 

CENTROS PRIVADOS SOSTENIDOS CON FONDOS PÚBLICOS 

Localidad-Distrito Centro Docente Código 

Getafe CFPE La Inmaculada-Padres Escolapios 28003250 

Madrid-Latina CFPE José Ramón Otero 28022578 

Madrid-Puente de Vallecas CES Ciudad de los Muchachos 28011593 

Madrid-Puente de Vallecas CES Primero de Mayo 28022505 

Madrid-Villa de Vallecas CES Sagrado Corazón 28008910 

Madrid-Villaverde CFPE Hease 28032110 

Valdemoro CFPE Arzobispo Morcillo 28025324 

 


